



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	889 014 962
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OSWO INVEST AS
Forretningsadresse:	Moloveien 3 3187 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sjalg Ture Mortvet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	2	13 900	15 252
Annen driftskostnad	3,4	104 625	64 579
Sum kostnader		118 525	79 831
<b>Driftsresultat</b>		<b>-118 525</b>	<b>-79 831</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,6	12 091 005	8 079 075
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	284 571	171 237
Sum finansinntekter		12 375 576	8 250 312
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	516 164
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	234 074	54 188
Annen rentekostnad	0		
Annen finanskostnad	7	69 978	50 487
Sum finanskostnader		443 283	620 839
<b>Netto finans</b>		<b>11 932 293</b>	<b>7 629 473</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 813 768</b>	<b>7 549 642</b>
Skattekostnad	8	-480	654
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 814 248</b>	<b>7 548 988</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 814 248</b>	<b>7 548 988</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	-4 000 000	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-7 814 248	-5 548 988
Sum overføringer og disponeringer		-11 814 248	-7 548 988



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	7 909	7 429
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 909</b>	<b>7 429</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	10 933	24 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	62 500	62 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 433</b>	<b>87 333</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	11 589 026	11 589 026
Lån til foretak i samme konsern	6	10 175 035	10 203 960
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 695 895	1 777 029
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 959 956</b>	<b>25 070 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 041 298</b>	<b>25 164 777</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	6	15 668 771	3 400 595
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 668 771</b>	<b>3 400 595</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	43 023	13 267
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 023</b>	<b>13 267</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 711 794</b>	<b>3 413 862</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 753 092</b>	<b>28 578 639</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,11	2 766 270	2 766 270
Overkurs	9	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	26 703 747	18 889 500
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 703 747</b>	<b>18 889 500</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 518 940</b>	<b>21 704 693</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 039 723	3 156 830
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 039 723</b>	<b>3 156 830</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 039 723</b>	<b>3 156 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	8		757 188
Annen kortsiktig gjeld	7	5 194 429	2 959 928
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 194 429</b>	<b>3 717 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 234 152</b>	<b>6 873 946</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 753 092</b>	<b>28 578 639</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	172 987 984	131 065 549
Annen driftsinntekt		232 000	192 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 219 984</b>	<b>131 257 549</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	110 596 134	79 625 831
Lønnskostnad	4,5	33 376 556	29 765 898
Avskrivning	6,7,8	2 585 343	1 992 311
Annen driftskostnad	8	9 554 628	9 357 266
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 112 661</b>	<b>120 741 306</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 107 323</b>	<b>10 516 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap/egenkapitalmetode	9	473 129	157 591
Annen finansinntekt	10	138 199	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>611 328</b>	<b>157 591</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	
Annen finanskostnad	8	1 943 387	1 455 837
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 082 618</b>	<b>1 455 837</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 471 290</b>	<b>-1 298 246</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 636 033</b>	<b>9 217 997</b>
Skattekostnad	11	3 373 627	2 106 792
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 262 406</b>	<b>7 111 205</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 262 406</b>	<b>7 111 205</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	-4 000 000	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-8 262 406	-5 111 205
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 262 406</b>	<b>-7 111 205</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	11 733	38 654
Utsatt skattefordel	11	343 580	390 918
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>355 313</b>	<b>429 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,13	10 275 347	10 951 078
Maskiner og anlegg	7,8,13	4 882 646	2 755 976
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	455 720	298 708
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 613 713</b>	<b>14 005 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 718 204	2 245 075
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	700 000	900 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 695 895	1 777 029
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 114 099</b>	<b>4 922 104</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 083 125</b>	<b>19 357 438</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,13	24 685 873	31 180 998
<b>Sum varer</b>		<b>24 685 873</b>	<b>31 180 998</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	43 948 873	37 387 156
Andre fordringer		3 967 071	
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 915 944</b>	<b>37 387 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	8 506 755	7 588 023
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 506 755</b>	<b>7 588 023</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 108 572</b>	<b>76 156 177</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 191 697</b>	<b>95 513 615</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12,15	2 766 270	2 766 270
Overkurs	12	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	48 605 952	40 343 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 605 952</b>	<b>40 343 546</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 421 145</b>	<b>43 158 739</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,13,1 6	15 190 157	14 571 310
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 190 157</b>	<b>14 571 310</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 190 157</b>	<b>14 571 310</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		9 610 535
Leverandørgjeld		17 701 946	14 365 672
Betalbar skatt	11	3 326 289	2 309 856
Skyldige offentlige avgifter		6 278 518	5 569 003
Annen kortsiktig gjeld	17	8 273 642	5 928 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 580 395</b>	<b>37 783 566</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 770 552</b>	<b>52 354 876</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 191 697</b>	<b>95 513 615</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 617798

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 014 962  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSWO INVEST AS  
Forretningsadresse: Moloveien 3  
3187 HORTEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjalg Ture Mortvet  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	2	13 900	15 252
Annen driftskostnad	3,4	104 625	64 579
Sum kostnader		118 525	79 831
<b>Driftsresultat</b>		-118 525	-79 831
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5,6	12 091 005	8 079 075
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	284 571	171 237
Sum finansinntekter		12 375 576	8 250 312
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	516 164
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	234 074	54 188
Annen rentekostnad	0		
Annen finanskostnad	7	69 978	50 487
Sum finanskostnader		443 283	620 839
<b>Netto finans</b>		11 932 293	7 629 473
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		11 813 768	7 549 642
Skattekostnad	8	-480	654
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		11 814 248	7 548 988
<b>Årsresultat</b>		11 814 248	7 548 988
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	-4 000 000	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	9	-7 814 248	-5 548 988
Sum overføringer og disponeringer		-11 814 248	-7 548 988



Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	7 909	7 429
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 909</b>	<b>7 429</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	10 933	24 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	2	62 500	62 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 433</b>	<b>87 333</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	11 589 026	11 589 026
Lån til foretak i samme konsern	6	10 175 035	10 203 960
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 695 895	1 777 029
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 959 956</b>	<b>25 070 015</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 041 298</b>	<b>25 164 777</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	6	15 668 771	3 400 595
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 668 771</b>	<b>3 400 595</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	43 023	13 267
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 023</b>	<b>13 267</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 711 794</b>	<b>3 413 862</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 753 092</b>	<b>28 578 639</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9,11	2 766 270	2 766 270
Overkurs	9	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	26 703 747	18 889 500
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 703 747</b>	<b>18 889 500</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 518 940</b>	<b>21 704 693</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 039 723	3 156 830
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 039 723</b>	<b>3 156 830</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 039 723</b>	<b>3 156 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	8		757 188
Annen kortsiktig gjeld	7	5 194 429	2 959 928
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 194 429</b>	<b>3 717 116</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 234 152</b>	<b>6 873 946</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 753 092</b>	<b>28 578 639</b>



Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	172 987 984	131 065 549
Annen driftsinntekt		232 000	192 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>173 219 984</b>	<b>131 257 549</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	110 596 134	79 625 831
Lønnskostnad	4,5	33 376 556	29 765 898
Avskrivning	6,7,8	2 585 343	1 992 311
Annen driftskostnad	8	9 554 628	9 357 266
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 112 661</b>	<b>120 741 306</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 107 323</b>	<b>10 516 243</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap/ egenkapitalmetode	9	473 129	157 591
Annen finansinntekt	10	138 199	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>611 328</b>	<b>157 591</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	
Annen finanskostnad	8	1 943 387	1 455 837
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 082 618</b>	<b>1 455 837</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 471 290</b>	<b>-1 298 246</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 636 033</b>	<b>9 217 997</b>
Skattekostnad	11	3 373 627	2 106 792
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 262 406</b>	<b>7 111 205</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 262 406</b>	<b>7 111 205</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	-4 000 000	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	12	-8 262 406	-5 111 205
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 262 406</b>	<b>-7 111 205</b>



Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	11 733	38 654
Utsatt skattefordel	11	343 580	390 918
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>355 313</b>	<b>429 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tøtter, bygninger og annen fast eiendom	7,13	10 275 347	10 951 078
Maskiner og anlegg	7,8,13	4 882 646	2 755 976
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	455 720	298 708
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 613 713</b>	<b>14 005 762</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 718 204	2 245 075
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	700 000	900 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 695 895	1 777 029
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 114 099</b>	<b>4 922 104</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 083 125</b>	<b>19 357 438</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,13	24 685 873	31 180 998
<b>Sum varer</b>		<b>24 685 873</b>	<b>31 180 998</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	43 948 873	37 387 156
Andre fordringer		3 967 071	
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 915 944</b>	<b>37 387 156</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	8 506 755	7 588 023
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 506 755</b>	<b>7 588 023</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>81 108 572</b>	<b>76 156 177</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 191 697</b>	<b>95 513 615</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12,15	2 766 270	2 766 270
Overkurs	12	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	48 605 952	40 343 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 605 952</b>	<b>40 343 546</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 421 145</b>	<b>43 158 739</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8,13,16	15 190 157	14 571 310
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 190 157</b>	<b>14 571 310</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 190 157</b>	<b>14 571 310</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til

kredittinstitusjoner	13		9 610 535
Leverandørgjeld		17 701 946	14 365 672
Betalbar skatt	11	3 326 289	2 309 856
Skyldige offentlige avgifter		6 278 518	5 569 003
Annen kortsiktig gjeld	17	8 273 642	5 928 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 580 395</b>	<b>37 783 566</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>50 770 552</b>	<b>52 354 876</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 191 697</b>	<b>95 513 615</b>
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**  
9,11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
B-aksjer	135900.00	10.00	1359000.00
A-aksjer	29127.00	10.00	291270.00
C-aksjer	111600.00	10.00	1116000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hilde Osvold Mortvedt	29127.00	10.53%	A-aksjer
Sjalg Ture Mortvedt	55800.00	20.17%	B-aksjer
Hilde Osvold Mortvedt	80100.00	28.96%	B-aksjer
Mathilde Osvold Mortvedt	55800.00	20.17%	C-aksjer
Jesper Osvold Mortvedt	55800.00	20.17%	C-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	276627.00	100.00%

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

Tilknyttet selskap/datterselskap





Organisasjonsnr: 889 014 962  
OSWO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note  
12,15

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
B-aksjer	135900.00	10.00	1359000.00
A-aksjer	29127.00	10.00	291270.00
C-aksjer	111600.00	10.00	1116000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hilde Osvold Mortvedt	29127.00	10.53%	A-aksjer
Sjalg Ture Mortvedt	55800.00	20.17%	B-aksjer
Hilde Osvold Mortvedt	80100.00	28.96%	B-aksjer
Mathilde Osvold Mortvedt	55800.00	20.17%	C-aksjer
Jesper Osvold Mortvedt	55800.00	20.17%	C-aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	276627.00	100.00%

**Ytelser til daglig leder**

Note

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styrets leder			

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Karljohansvern Invest AS	20.00%	20.00%		
Kobben AS	20.00%	20.00%		
MTI Startup AS	10.00%	10.00%		
Clikk AS	6.00%	6.00%		
Wionetic AS	13.00%	13.00%		

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Oswo Invest Konsern og Oswo Invest AS

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

#### Årsregnskap Oswo Invest Konsern

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

#### Årsregnskap Oswo Invest AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AAD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## STYRETS ORIENTERING 2023

### OSWO INVEST AS OSWO INVEST KONSERN

#### **Virksomhetens art**

Oswo Invest AS er et holdingselskap som ble stiftet i 2005. Selskapet driver sin virksomhet i Moloveien 3 i Horten og eier alle aksjene i Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Oswo Eiendom AS eier eiendommen Moloveien 3. Oswo AS er en komplett underleverandør til elektronisk og mekanisk industri. Selskapet utfører plate- og maskinbearbeiding, sveis, overflatebehandling og elektronisk montasje. Verken Oswo AS eller Oswo Invest AS driver med forskning og utvikling.

#### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger selskapenes og konsernets resultater for de siste årene, samt resultatprognoser og ordreservert for år 2024 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Oswo Invest AS og Oswo Eiendom AS har ingen ansatte.

I konsernet var kort- og langtids sykefravær var på totalt 6,7 % i 2023 (5,8 i 2022 og 6,5 % i 2021) av total arbeidstid i firmaet. Dette er en oppgang i sykefraværet fra 2022 og høyere enn normalen for tidligere år. Sykefraværet er fortsatt påvirket av ettervirkninger av Covid-19, hvor det blant annet var lav terskel for å være hjemme ved ulike luftveis symptomer.

Oswo AS jobber fortsatt målrettet for et inkluderende arbeidsliv basert på tiltak og holdninger etablert da IA-bedrifts ordningen eksisterte. Selskapet har tilsluttet egen bedriftshelsetjeneste. Sammen jobber vi kontinuerlig med tiltak og oppfølging for å redusere antall sykedager. Det gjennomføres ukentlige møter med de sykemeldte. Bedriften gjennomfører rullering og variasjon av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Bedriftsidrettslaget og aktivitetsgruppen utfører et godt arbeid for å fremme et godt arbeidsmiljø også utenfor arbeidstid. Bedriften har en plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Firmaets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2023. Forhold som er avdekket har blitt behandlet i utvalgene og løsningene er implementert i de berørte avdelinger.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



## **Likestilling, Etske retningslinjer og Åpenhetsloven**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Selskapene i konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet om likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har imidlertid i sine produksjonsavdelinger tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er i overvekt.

Av selskapets 48 ansatte ved utgangen av 2023, er 7 kvinner. Det er små lønnsforskjeller. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Konsernet fokuserer på etterlevelse av vedtatte etiske retningslinjer og har formalisert disse i skriftlig form godt forankret for alle ansatte. Oswo Invest AS med datterselskaper aksepterer ingen form for trakassering, mobbing, diskriminering eller annen utilbørlig adferd overfor kollegaer, kunder, leverandører eller andre man forholder seg til i sitt virke hos oss.

Oswo Invest AS med datterselskaper er omfattet av Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold «Åpenhetsloven». Loven trådte i kraft i Norge 1. juli 2022 og skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi respekterer og forplikter oss til at alle grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er gjeldende og blir fulgt gjennom alle våre verdikjeder. Vi legger OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv til grunn for vårt arbeid, og jobber kontinuerlig med å sørge for at disse rettighetene blir respektert gjennom vårt daglige virke. Forpliktelsene er godt forankret i selskapenes

Styret som ansvarlig for bedriftenes virksomhet. I 2023 har vi ikke avdekket forhold som er i strid med Etske retningslinjer, mv.  
Se egen redegjørelse etter åpenhetsloven på våre nettsider [oswo.no](https://oswo.no).

## **Bærekraft, Miljørapportering og**

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Alle væsker fra prosessutstyr og maskiner blir samlet opp og levert til godkjente mottak for destruksjon. Alle overskuddsmaterialer blir kildesortert og levert til gjenvinning (2023 ble 97% av alt avfall levert til gjenvinning). Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Oswo AS har de siste årene gjennomført en rekke tiltak for å redusere vårt miljømessige fotavtrykk. Dette har blant annet resultert i ca 25% redusert energiforbruk og kraftig redusert utslipp av CO<sub>2</sub>. Vi fortsetter dette arbeidet med målsetning om å bli karbon nøytral.  
Oswo AS er sertifisert etter miljøstandard ISO14001.

## **Fremtidig utvikling**

Oswo Invest AS driver en forsiktig og langsiktig investeringsvirksomhet, og søker å ta begrenset risiko.

For de andre selskapene i konsernet, så har Oswo AS investert betydelig i produksjonsutstyr og kompetansefremmende tiltak, noe som har bidratt til at



selskapet kvalifiserer seg for stadig mer kompetansekrevende oppgaver samtidig som produksjonskapasiteten er økt. Firmaets virksomhet preges av konkurranse fra nasjonale og internasjonale aktører. 2023 har vært et år preget av god ordrereseerve og høy aktivitet.

De siste års investeringer i produksjonsutstyr og kompetansecfremmende tiltak har bidratt til at selskapet har beholdt sin posisjon i markedet. Gjennom 2023 har Oswo AS økt sine markedsandeler til våre kunder.

Oswo AS er posisjonert i flere ulike bransjer innenfor produksjon av avansert utstyr, og har ambisjon om å opprettholde sin posisjon som en ledende underleverandør til elektronisk og mekanisk industri.

Norge og verden er rammet av en ustabil situasjon som følge av krigen i Ukraina og i Midtøsten. Det knyttets derfor fortsatt usikkerhet til hvordan markedsutsiktene vil utvikle seg for selskapet. Starten av 2024 har fortsatt vist en positiv ordretilgang og selskapet forventer at ordresituasjonen i utgangspunktet medfører god aktivitet framover. Det knyttes likevel usikkerhet til hvordan de geopolitiske situasjon påvirker leveranse av råmaterialer, komponenter, energiutgifter og markedet generelt. Oswo AS gjennomfører flere tiltak sammen med de respektive kunder for å sikre tilgang til materiell og komponenter framover.

I den ustabile geopolitiske situasjonen ser vi også det som strategisk viktig å ha korte leverandørkjeder med stabile og sikre leverandører. Dette for å sikre leveranser og unngå problemer dersom leverandører av ulike årsaker står i fare for å falle bort.

Oswo Eiendom AS har inngått langsiktige leiekontrakt med sin leietager Oswo AS. Det er Styrets vurdering at geopolitiske situasjon kan få negativ innvirkning på leietakeren Oswo AS' produkter og tjenester, men at leietakeren er i stand til å oppfylle sine forpliktelser i overskuelig fremtid. Oswo Eiendom AS eier en bygningsmasse på ca. 7.500 m<sup>2</sup>. Mesteparten av bygningsmassen er leid ut på langsiktig kontrakt til Oswo AS.

Styret kjenner ikke til forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet til Oswo Invest AS eller konsernet.

Oswo Invest AS og datterselskaper er solid finansiert og har god likviditet. Styret vurderer derfor at likviditetsrisikoen er på et komfortabelt nivå, og fremtidsutsiktene er fortsatt gode. Styret vurderer det slik at selskapet og konsernet har en god og forsvarlig egenkapital, og er i en finansieringsmessig tilfredsstillende situasjon.

### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Oswo Invest AS hadde i 2023 ingen omsetning, på samme måte som i 2022. Resultat før skatt i selskapet var kr 11,8 mill. mot kr 7,5 mill. forrige år.

Omsetningen i konsernet endte på kr. 173 mill. i 2023 (mot kr. 131 mill. i 2022). Resultat før skatt ble positivt med 15,6 mill. i 2023, mot 9,2 mill. i 2022.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med 16,2 mill.

De samlede investeringene i konsernet i 2023 var kr. 4,3 mill. Produksjonsutstyr og maskiner leases i vesentlig grad.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 8,5 mill. per 31.12.23, mot kr. 7,6 mill per 31.12.22.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.23 70% av samlet gjeld. Dette sammenlignet med 72 % pr. 31.12.22. Den finansielle stillingen er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året kr. 102 mill., sammenlignet med kr. 95,5 mill. året før. Konsernets egenkapitalandel pr. 31.12.2023 var 50% sammenlignet med 45% 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Oswo AS har store og solide kunder. Det er heller ikke vesentlig større fare for at Oswo AS' kunder blir ute av stand til å gjøre opp for seg, slik at kredittrisikoen ikke er vesentlig endret.

Da konsernet ikke har større inntekter i valuta så er det pr 31.12.2023 ikke inngått avtaler med banker om handel av valuta.

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da langsiktig gjeld har flytende rente. Dette er likevel av begrenset omfang. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer, og konsernet har store og solide kunder.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oswo Invest AS

Utbytte	kr.	4 000 000
<u>Annen egenkapital</u>	kr.	<u>7 814 248</u>
Totalt disponert	kr.	11 814 248

Styret vil få takke alle ansatte for god innsats i 2023.

*Horten, 25. juni 2024*

Torfinn Kildal  
styrets leder

Sjalg T Mortvedt  
daglig leder/styremedlem

Hilde Osvold Mortvedt  
styremedlem



**Oswo Invest Konsern**

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo document key: CK051-3CXZ6-ADD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest Konsern

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	172 987 984	131 065 549
Annen driftsinntekt		232 000	192 000
Sum driftsinntekter		<u>173 219 984</u>	<u>131 257 549</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	110 596 134	79 625 831
Lønnskostnad	4, 5	33 376 556	29 765 898
Avskrivning	6, 7, 8	2 585 343	1 992 311
Annen driftskostnad	8	9 554 628	9 357 266
Sum driftskostnader		<u>156 112 661</u>	<u>120 741 306</u>
Driftsresultat		<u>17 107 323</u>	<u>10 516 243</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	9	473 129	157 591
Annen finansinntekt	10	138 199	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	0
Annen finanskostnad	8	1 943 387	1 455 837
Netto finansposter		<u>-1 471 290</u>	<u>-1 298 246</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>15 636 033</u>	<u>9 217 997</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>3 373 627</u>	<u>2 106 792</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>12 262 406</u>	<u>7 111 205</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	4 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	12	8 262 406	5 111 205
Sum disponert		<u>12 262 406</u>	<u>7 111 205</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-NSQVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest Konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	6	11 733	38 654
Utsatt skattefordel	11	343 580	390 918
Sum immaterielle eiendeler		<u>355 313</u>	<u>429 572</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	10 275 347	10 951 078
Maskiner og anlegg	7, 8, 13	4 882 646	2 755 976
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	455 720	298 708
Sum varige driftsmidler		<u>15 613 713</u>	<u>14 005 762</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	2 718 204	2 245 075
Lån til tilknyttet selskap	10	700 000	900 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	1 695 895	1 777 029
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 114 099</u>	<u>4 922 104</u>
Sum anleggsmidler		<u>21 083 125</u>	<u>19 357 438</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3, 13	<u>24 685 873</u>	<u>31 180 998</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	43 948 873	37 387 156
Andre fordringer		3 967 071	0
Sum fordringer		<u>47 915 944</u>	<u>37 387 156</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	<u>8 506 755</u>	<u>7 588 023</u>
Sum omløpsmidler		<u>81 108 572</u>	<u>76 156 177</u>
Sum eiendeler		<u>102 191 697</u>	<u>95 513 615</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest Konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 15	2 766 270	2 766 270
Overkurs	12	48 923	48 923
Sum innskutt egenkapital		<u>2 815 193</u>	<u>2 815 193</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>48 605 952</u>	<u>40 343 546</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>48 605 952</u>	<u>40 343 546</u>
Sum egenkapital		<u>51 421 145</u>	<u>43 158 739</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13, 16	<u>15 190 157</u>	<u>14 571 310</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>15 190 157</u>	<u>14 571 310</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	9 610 535
Leverandørgjeld		17 701 946	14 365 672
Betalbar skatt	11	3 326 289	2 309 856
Skyldige offentlige avgifter		6 278 518	5 569 003
Annen kortsiktig gjeld	17	<u>8 273 642</u>	<u>5 928 500</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>35 580 395</u>	<u>37 783 566</u>
Sum gjeld		<u>50 770 552</u>	<u>52 354 876</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>102 191 697</u>	<u>95 513 615</u>

31. desember 2023  
Horten, 25. juni 2024

Torfinn Kildal  
styreleder

Sjalg Ture Mortvedt  
styremedlem, daglig leder

Hilde Osvold Mortvedt  
styremedlem

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



### Oswo Invest Konsern

#### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 636 035	9 217 997
Periodens betalte skatt	-2 309 856	-1 764 091
Ordinære avskrivninger	2 585 343	1 992 311
Nedskrivning anleggsmidler	139 231	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	3 269 681	-18 567 178
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 911 406	3 277 199
Verdiendring ved bruk av EK-metode	-242 247	-157 591
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 166 781</u>	<u>-6 001 353</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 198 264	-932 920
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	-58 097	-53 333
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	0	200 000
Utbetaling ved kapitalforhøyelse i andre foretak	0	-441 283
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 256 361</u>	<u>-1 227 536</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	618 847	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-2 137 210
Netto endring i kassekreditt/factoring	-9 610 535	9 610 535
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-10 991 688</u>	<u>5 473 325</u>
Netto endring i likvider i året	918 732	-1 755 564
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>7 588 023</u>	<u>9 343 587</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>8 506 755</u>	<u>7 588 023</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oswo Invest AS, og de heleide datterselskapene Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Hvis konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring av leieinntekter skjer løpende etter hvert som de opptjenes/i den perioden leien vedrører.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Oswo Invest Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter prinsippet om glidende gjennomsnitt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurderes som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Forskuddsleie hensyntas.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av prosjektet. Balanseføring skjer dersom det eksisterer sannsynlighetsovervekt for teknologisk og kommersiell suksess, utviklingskostnadene kan måles pålitelig og at selskapet har evne og til hensikt å fullføre prosjektet. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt innregnes til anskaffelseskost og avskrives over forventet levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av den immaterielle eiendelen er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader er relatert til en innskuddsbasert pensjonsordning, samt avtalefestet pensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. AFP-ordningens administrator forventes av praktiske årsaker ikke å være i stand til å foreta nødvendige beregninger for pålitelig måling, og ordningen innregnes regnskapsmessig som en innskuddsordning uten at det foretas avsetninger for forpliktelsen i regnskapet. Premie til pensjon kostnadsføres løpende.



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og evt andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	168 116 518	130 024 290
Europa	4 847 958	1 033 864
USA	23 508	7 395
	<u>172 987 984</u>	<u>131 065 549</u>

### Note 3 - Varer

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	15 551 850	19 081 392
Varer under tilvirkning	8 220 621	2 087 807
Ferdige egentilvirkede varer	913 402	10 011 799
Sum	<u>24 685 873</u>	<u>31 180 998</u>



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	26 495 787	23 752 968
Arbeidsgiveravgift	4 107 358	3 550 201
Pensjonskostnader	1 667 642	1 146 434
Andre ytelser	1 105 769	1 316 296
Sum	<u>33 376 556</u>	<u>29 765 899</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 46,5 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	969 877	44 138	99 375
Styrets leder	<u>195 797</u>		
Total ytelse	<u>1 165 674</u>	<u>44 138</u>	<u>99 375</u>

Styrehonorar utbetales bare til styrets leder. De to øvrige styremedlemmene er ansatt i selskapet og mottar lønn og andre godtgjørelser i tråd med arbeidskontrakten.

Ett av konsernselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Konsernet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	246 500
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av årsregnskap m/noter	43 000
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av konsernregnskap m/noter	38 000
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av likningspapirer	43 000
Annen bistand	70 700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte er med i samme innskuddsordning.

Konsernet deltar i LO/NHO AFP-ordningen. AFP-ordningen er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. AFP-ordningens administrator forventes av praktiske årsaker ikke å være i stand til å foreta nødvendige beregninger for pålitelig måling, og ordningen innregnes regnskapsmessig som en innskuddsordning, hvor premien kostnadsføres løpende og uten at det foretas avsetninger for forpliktelsen i regnskapet.

#### Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Systemer	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 399 883	193 250	2 593 133
Tilgang kjøpte eiendeler	0	31 891	31 891
Anskaffelseskost 31.12.	2 399 883	225 141	2 625 024
Akk.avskrivninger 31.12.	-2 399 883	-213 408	-2 613 291
Balanseført verdi pr.31.12.	0	11 733	11 733
Årets avskrivninger	0	58 752	58 752
Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	

Aktivert saldo består av et nytt ERP system som ble tatt i bruk fom 30.06.2014 og lisenser som ble ervervet i siste halvdel av 2018.

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



**Oswo Invest Konsern**

**Noter til regnskapet for 2023**

**Note 7 - Varige driftsmidler**

	Forretnings-/ industribygg	Maskiner og anlegg	Maskiner finansiell leasing	Tomt	Kunst inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 691 944	6 601 515	6 620 744	3 518 046	62 500	33 494 749
Korreksjon IB	0	-4 333 716	-1 992 558	0	255 000	-6 071 274
	16 691 944	2 267 799	4 628 186	3 518 046	317 500	27 423 475
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	568 385	3 368 292	0	229 696	4 166 373
Anskaffelseskost 31.12.	16 691 944	2 836 184	7 996 478	3 518 046	547 196	31 589 848
Akk.avskrivning 31.12.	-9 934 643	-1 356 541	-4 593 475	0	-91 476	-15 976 135
Balansført pr. 31.12.	6 757 301	1 479 643	3 403 003	3 518 046	455 720	15 613 713
Årets avskrivninger	675 731	347 278	1 430 883	0	72 699	2 526 591
Økonomisk levetid	25 år	2-7 år	3-6 år		5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær	

**Note 8 - Langsiktig gjeld ved finansiell leasing**

Oswo AS leaser maskiner som er innarbeidet i balansen. Det er kostnadsført leasing i 2023 på NOK 1 640 152 fordelt på NOK 1 430 876 i avskrivninger og NOK 209 276 i renter. I 2022 ble det kostnadsført NOK 1 054 951 fordelt på NOK 925 632 i avskrivninger og NOK 1 465 608 i renter. Per 31.12.2023 er den bokførte eiendelsposten på disse maskinene NOK 3 403 024 mot NOK 1 465 608 per 31.12.2022.

Leasingperioden er fra 3 til 6 år. Per 31.12.2023 utgjør NOK 3 356 817 langsiktig gjeld ved slik finansiell leasing. Per 31.12.2022 var tilsvarende gjeld NOK 1 553 638.

	2023	2022
<i>Basert på dagens situasjon forfaller leasing som følger:</i>		
Avtalens utløp		
31-12-2024	1 247 647	540 052
31-12-2025	655 360	
31-12-2026	624 152	
31-12-2027	688 128	
31-12-2028	141 531	
Sum leiekostnad	<u>3 356 818</u>	<u>540 052</u>

Selskapet har ingen leasinggjeld som forfaller senere etter 31.12.2024.

Selskapet har i tillegg noen mindre operasjonelle leieavtaler.

Penneo document key: CK051-3CXZ6-ADON-NSQVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 9 - Investering i tilknyttet selskap og andre aksjer og andeler

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12
Karljohansvern Invest AS	Horten	20 %	20 %	438 563	3 189 799	637 960
Kobben AS	Horten	20 %	20 %	772 130	10 393 944	2 080 244
MTI Startup AS	Horten	10 %	10 %	-27 536	10 801 443	984 668
Clikk AS*	Horten	6 %	6 %	-2 276 892	12 250 268	644 560
Wionetic AS*	Horten	13 %	13 %	-1 215 875	652 203	66 667
Sum				-2 309 610	37 287 657	4 414 099

\*Årsregnskapet for regnskapsåret 2023 for Wionetic AS og Clikk AS er ikke avlagt på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Tabellen over viser følgende tall per 31.12.2022.

Det er i 2023 foretatt nedskrivning av aksjer i MTI Startup AS med 44,8 tusen nok og i Clikk AS med 94,5 tusen nok.

#### Note 10 - Lån til tilknyttet selskap

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Fordring på Karljohansvern Invest AS	700 000	900 000

Lånet på NOK 700 000 til Karljohansvern Invest AS er et ansvarlig lån som står tilbake for all annen gjeld. Lånet løper uten fastsatt utløpsdato, og renteberegnes med 2 % p.a. som forfaller til betaling året etter beregningsåret. Det er i 2023 nedbetalt NOK 200 000. Renter for 2023 utgjør NOK 20 359.



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	3 326 289	2 311 986
Endring utsatt skatt	47 338	-205 194
Årets totale skattekostnad	<u>3 373 627</u>	<u>2 106 792</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Ordinært resultat før skattekostnad	15 636 035	9 217 996
Permanente forskjeller	-198 351	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	139 231	516 163
Resultatført konsernbidrag		-16 241
Resultatandel i tilknyttet selskap, egenkapitalmetoden	-242 247	-157 591
Endring i midlertidige forskjeller	-215 176	932 699
Årets skattegrunnlag	<u>15 119 492</u>	<u>10 493 026</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 326 288	2 308 466
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler inkl goodwill	1 502 239	1 761 338
Varebeholdning	-2 103 609	-2 209 582
Utestående fordringer	-70 307	-70 307
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	46 207	-88 030
Gevinst- og tapskonto	-936 259	-1 170 324
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 561 729</u>	<u>-1 776 905</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -343 580	 -390 919

#### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 766 270	48 923	40 343 546	43 158 739
Årsresultat	0	0	12 262 406	12 262 406
Avsatt utbytte	0	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>2 766 270</u>	<u>48 923</u>	<u>48 605 952</u>	<u>51 421 145</u>



## Oswo Invest Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 13 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld som er sikret ved pant	15 190 157	24 181 845
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bokførte verdier av eiendeler som er pantsatt	84 175 026	81 536 197

#### Note 14 - Bankinnskudd

	<b>2023</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 473 513

Skyldig forskuddstrekk var kr 1 446 498 pr 31.12.2023.

#### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
A-aksjer	29 127	10	291 270
B-aksjer	135 900	10	1 359 000
C-aksjer	111 600	10	1 116 000
Sum	276 627		2 766 270

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>C-aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Hilde Osvold Mortvedt, styremedlem	29 127	80 100	0	39,49 %	66,19 %
Sjalg Ture Mortvedt, styremedlem	0	55 800	0	20,17 %	33,81 %
Mathilde Osvold Mortvedt	0	0	55 800	20,17 %	0,00
Jesper Osvold Mortvedt	0	0	55 800	20,17 %	0,00
Sum	29 127	135 900	111 600	100,00 %	100,00 %

#### Note 16 - Gjeld med forfall senere enn fem år

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Banklån	5 917 672	7 100 012



## Oswo Invest Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 17 - Lån fra aksjonærer

Per 31.12.2023 har aksjonærer til gode NOK 1 193 694 fra selskapet sammenlignet med NOK 959 978 per 31.12.2022. Det er ikke avtalt noen spesiell nedbetalingstid på dette mellomværende. Lånene er renteberegnet etter den til enhver tid gjeldende skjermingsrente. Mellomværende er å anse som kortsiktig gjeld.



Oswo Invest AS

---

## Årsrapport for 2023

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning	2	13 900	15 252
Annen driftskostnad	3, 4	104 625	64 579
Sum driftskostnader		<u>118 525</u>	<u>79 831</u>
Driftsresultat		<u>-118 525</u>	<u>-79 831</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	5, 6	12 091 005	8 079 075
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	284 571	171 237
Nedskrivning av finansielle eiendeler		139 231	516 164
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	234 074	54 188
Annen finanskostnad	7	69 978	50 487
Netto finansposter		<u>11 932 293</u>	<u>7 629 473</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 813 768</u>	<u>7 549 642</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>-480</u>	<u>654</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>11 814 248</u>	<u>7 548 988</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	4 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	7 814 248	5 548 988
Sum disponert		<u>11 814 248</u>	<u>7 548 988</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	<u>7 909</u>	<u>7 429</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>7 909</u>	<u>7 429</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	2	10 933	24 833
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	<u>62 500</u>	<u>62 500</u>
Sum varige driftsmidler		<u>73 433</u>	<u>87 333</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	11 589 026	11 589 026
Lån til foretak i samme konsern	6	10 175 035	10 203 960
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	5	<u>1 695 895</u>	<u>1 777 029</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>24 959 956</u>	<u>25 070 015</u>
Sum anleggsmidler		<u>25 041 298</u>	<u>25 164 777</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	<u>15 668 771</u>	<u>3 400 595</u>
Sum fordringer		<u>15 668 771</u>	<u>3 400 595</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>43 023</u>	<u>13 267</u>
Sum omløpsmidler		<u>15 711 794</u>	<u>3 413 862</u>
Sum eiendeler		<u>40 753 092</u>	<u>28 578 639</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 11	2 766 270	2 766 270
Overkurs	9	48 923	48 923
Sum innskutt egenkapital		<u>2 815 193</u>	<u>2 815 193</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>26 703 747</u>	<u>18 889 500</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>26 703 747</u>	<u>18 889 500</u>
Sum egenkapital		<u>29 518 940</u>	<u>21 704 693</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	<u>6 039 723</u>	<u>3 156 830</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 039 723</u>	<u>3 156 830</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	8	0	757 188
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>5 194 429</u>	<u>2 959 928</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 194 429</u>	<u>3 717 116</u>
Sum gjeld		<u>11 234 152</u>	<u>6 873 946</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>40 753 092</u>	<u>28 578 639</u>

31. desember 2023  
Horten, 25. juni 2024

Torfinn Kildal  
styreleder

Sjalg Ture Mortvedt  
styremedlem /daglig leder

Hilde Osvold Mortvedt  
styremedlem

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AAD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 513 868	7 549 642
Utbytte fra datterselskaper	-11 670 742	-8 062 834
Periodens betalte skatt	-757 188	0
Ordinære avskrivninger	13 900	15 252
Nedskrivning investeringer	139 231	516 164
Endring i andre tidsavgrensingsposter	148 002	338 818
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-612 929</u>	<u>357 042</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-58 097	-53 333
Utbetaling ved kapitalforhøyelse	0	-441 283
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-58 097</u>	<u>-494 616</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved økt gjeld Oswo Eiendom AS	2 700 782	2 704 188
Utbet./innbet. ved nedbet/opptak av kortsiktig gjeld	0	-569 359
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>700 782</u>	<u>134 829</u>
Netto endring i likvider i året	29 756	-2 745
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	13 267	16 012
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>43 023</u>	<u>13 267</u>

Penneo document key: CK051-3CXZ6-ADDON-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Oswo Invest AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	150 608	62 500	213 108
Anskaffelseskost 31.12.23	150 608	62 500	213 108
Akk.avskrivning 31.12.23	-139 675	0	-139 675
Balanseført pr. 31.12.22	10 933	62 500	73 433
Årets avskrivninger	13 900	0	13 900
Økonomisk levetid	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar.

Selskapet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	23 500
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av årsregnskap m/noter	10 000
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av konsernregnskap m/noter	38 000
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av skattemelding	10 000
Annen bistand	17 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon.



## Oswo Invest AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og andre aksjer og andeler

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap  
Oswo Invest AS

Forretningskontor  
Moloveien 3 3187 HORTEN 3801 Horten

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Oswo AS	Horten	100 %	100 %	7 192 866	28 369 328	8 911 392
Oswo Eiendom AS	Horten	100 %	100 %	4 527 174	4 181 167	2 677 634
Kobben AS	Horten	20 %	20 %	772 130	10 393 944	1 500 000
MTI Startup AS	Horten	10 %	10 %	-27 536	10 801 443	984 668
Clikk AS*	Horten	6 %	6 %	-2 276 892	12 250 268	644 560
Wionetic AS*		13 %	13 %	-1 215 875	652 203	66 667
Sum				8 971 867	66 648 353	14 784 921

\*Årsregnskapet for regnskapsåret 2023 for Wionetic AS og Clikk AS er ikke avlagt på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Tabellen over viser følgende tall per 31.12.2022.

Det er i 2023 foretatt nedskrivning av aksjer i MTI Startup AS med TNOK 44,8 og i Clikk AS med TNOK 94,5.

#### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2023	2022
Langsiktig fordring - Oswo AS og Oswo Eiendom AS	10 175 035	10 203 960
Konsernbidrag fra Oswo Eiendom AS	120 363	23 100
Andre kortsiktige fordringer mot Oswo AS	3 577 766	3 400 595
Tilgode utbytte fra datterselskaper	11 970 642	0
Sum	25 843 806	13 627 655

Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld - Oswo Eiendom AS	6 039 723	3 156 830

Selskapet har langsiktige mellomværender med Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Lånene har like betingelser. Lånene løper uten fastsatt utløpsdato, men långiver har i begge tilfeller rett til å kreve nedbetaling på lånet med 10% årlig, som utbetales ved utgangen av et kalenderår. Långiver må i så fall fremme krav om dette i rimelig tid innen utløpet av kalenderåret. Tilbakebetaling eller nedbetaling kan ellers gjøres etter avtale mellom partene. Lånene renteberegnes med en rentesats tilsvarende 3-måneders NIBOR med tillegg av 1 prosentpoeng. Selskapet har i 2023 bokført kr 248 571 i renteinntekter på mellomværende med Oswo AS og kr 234 074 i rentekostnader på mellomværender med Oswo Eiendom. I 2022 ble det bokført kr 164 387 i renteinntekter på mellomværende med Oswo AS og kr 6 859 i rentekostnader på mellomværende med Oswo Eiendom AS.

Penneo document key: CK051-3CXZ6-ADON-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Lån fra aksjonærer

Per 31.12.2023 har aksjonærer til gode NOK 1 193 695 fra selskapet sammenlignet med NOK 959 978 per 31.12.2022. Det er ikke avtalt noen spesiell nedbetalingstid på dette mellomværende. Lånene er renteberegnet etter den til enhver tid gjeldende skjermingsrente. Mellomværende er å anse som kortsiktig gjeld.

#### Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	0	786
Endring utsatt skatt	-480	-132
Årets totale skattekostnad	-480	654

  

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	11 513 868	7 549 642
Permanente forskjeller	15 464	0
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	139 231	516 163
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-11 670 742	-8 062 834
Resultatført konsernbidrag	-120 363	-16 241
Endring i midlertidige forskjeller	2 179	601
Alminnelig inntekt	-120 363	-12 669
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	120 363	16 241
Årets skattegrunnlag	0	3 572
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	786
Korrigerings betalbar skatt 2021	0	756 402
Betalbar skatt i balansen	0	757 188

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-35 949	-33 770
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-35 949	-33 770
Utsatt skattefordel (22%)	-7 909	-7 429

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	2 766 270	48 923	18 889 499	21 704 692
Årsresultat	0	0	11 814 248	11 814 248
Utbytte	0	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.23	2 766 270	48 923	26 703 747	29 518 940

Penneo document key: CK051-3CXZ6-AD0N-N8QVW-0121K-WPEX2



## Oswo Invest AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Bankinnskudd

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	29 127	10	291 270
B-aksjer	135 900	10	1 359 000
C-aksjer	111 600	10	1 116 000
Sum	276 627		2 766 270

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
Hilde Osvold Mortvedt, styremedlem	29 127	80 100	0	109 227	39,49 %	66,19 %
Sjalg Ture Mortvedt, styremedlem	0	55 800	0	55 800	20,17 %	33,80 %
Mathilde Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00
Jesper Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00
Sum	29 127	135 900	111 600	276 627	100,00 %	100,00 %

Penneo document key: CK051-3CXZ6-ADON-N8QVW-0121K-WPEX2



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mortvedt, Hilde Osvold

Styremedlem

På vegne av: Oswo selskaper

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2277880

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-26 07:54:13 UTC



### Mortvedt, Sjalg Ture

Styremedlem

På vegne av: Oswo selskaper

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1203338

IP: 185.73.xxx.xxx

2024-06-26 08:27:33 UTC



### Mortvedt, Sjalg Ture

Daglig leder

På vegne av: Oswo selskaper

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1203338

IP: 185.73.xxx.xxx

2024-06-26 08:27:33 UTC



### Kildal, Torfinn

Styreleder

På vegne av: Oswo selskaper

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2386483

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-06-26 11:04:04 UTC



Penneo Dokumentnr: CK05T-3CXZ6-AAD0N-N8QVN-0121K-WPEX2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Oswo Invest AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Oswo Invest AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og Daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better  
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.



Building a better  
working world

Tønsberg, 05. juli 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Petter L. Christoffersen  
statsautorisert revisor

Penneo document key: 0VAME-VCTZ1-X1NOE-I3EAY-PUHQY-IDBDC

Uavhengig revisors beretning - Oswo Invest AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Christoffersen, Petter L

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1801969

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-05 05:58:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OVAME-VCTZT-XTNOE-ISEAY-PUHQY-IDBDC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>